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VENETO

100 Dorso Serie

Piazzola sul Brenta, Domenica 17/11/2019 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 VERZOTTO MARTINA 2006 ITA
2 6 2 CISCATOANNA 2006 ITA
3 6 3 PASQUETTO EMMA 2007 ITA
4 3 2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 ITA
5 3 3 DEMARCHISOFIA 2007 1TA
6 2 3 PARISOTTO SOFIA 2006 ITA
7 7 3 TECCHIOELISA 2006 ITA
8 1 3 MABIGLIA MATILDE 2007 ITA
9 4 4 GRIGGIOAURORA 2007 ITA
10 6 4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 ITA
11 7 4 MABIGLIA GRETA 2007 ITA
12 1 4 VIGOLOELENA 2007 ITA
13 8 4 DALLERIVEALICE 2006 ITA
Categoria Juniores - F
1 4 1 SANTULIANA NICOLE 2005 ITA
2 5 1 ROSSINIDELIA 2005 ITA
3 6 1 NARDELLOCHIARA 2005 ITA
4 7 1 SANDRISOFIA 2004 1TA
5 8 1 MIOTELLO GIULIA 2004 ITA
6 5 3 ARGENTINIVALENTINA 2004 ITA
7 5 2 SIMONETTO EMMA 2004 ITA
8 2 2 SPAGNOLOEMMA 2004 ITA
9 1 2 TOBALDO SARA 2004 ITA
10 3 4 RAISIAURORA 2005 ITA
11 7 2 ARTUSO SERENA 2005 ITA
12 5 4 CALO MARTINA 2004 ITA
13 8 3 SCOMAZZON ALICE 2004 ITA
Categoria Cadetti - F
1 3 1 PARISSEGIADA 2003 ITA
2 1 1 GITTOFRANCESCA 2003 ITA
3 8 2 MELZIDERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAE 2002 ITA
4 4 3 CAMPAGNOLOEVA 2003 ITA
Categoria Senior - F
1 4 2 ZATTARA BENEDETTA 2001 ITA
2 2 4 PROVENZANO MATILDE 2001 ITA

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/11/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GABBIANO
SCHIO NUOTO
GABBIANO
GIS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(
SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

GIS
AQUAPOLIS

GABBIANO

NUOTATORI PADOVANI
AQUAPOLIS
NUOTATORI PADOVANI
SCHIO NUOTO

LEOSPORT

TEAM VENETO

GIS

SPORT MANAGEMENT

NUOTO VICENZA LIBERTAS

GIS
GIS
GIS
INN.NOVA

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

AQUAPOLIS
GIS
SPORT MANAGEMENT

LEOSPORT
LEOSPORT

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢
SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

SCHIO NUOTO
GIS

Tempo Pti

01:07.73
01:12.22
01:12.79
01:13.01
01:15.45
01:15.59
01:15.94
01:16.69
01:17.64
01:18.22
01:26.76
01:27.73
01:33.90

01:01.50
01:06.37
01:06.53
01:09.71
01:09.92
01:11.16
01:11.57
01:12.98
01:14.17
01:14.91
01:16.16
01:16.72
01:18.44

01:07.22
01:12.65
01:16.53
01:16.60

01:10.54
01:26.36
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